
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Duży zegar świetlny
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Szczyt ściany nad wejściem lub dach gmachu City Center.
Opis projektu:3.
Skierowany w stronę wylotu tunelu od przystanku MPK, w stronę śródmieścia .
Uzasadnienie:4.
Dla podróżnych spieszących się, dalekie dojście - duża wygoda. Od strony miasta -widoczny z
daleka, z tramwaju itp. Element nie tylko użytkowy ale i dekoracyjny.
Beneficjenci:5.
mieszkańcy, przyjezdni
Szacunkowe koszty projektu:6.
kilkaset tysięcy?
Podsumowanie kosztów projektu:7.
kilkadziesiąt- kilkaset tysięcy?

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  1. Rada Osiedla Wilda zaopiniowała projekt negatywnie. Uzasadnienie: "Sama
inicjatywa jest godna uznania, jednakże naszym zdaniem nie spełnia wymogów formalnych. Jest zbyt
ogólnikowy bez wymaganych szczegółów w opisie, mający stanowić jego kwalifikację do dalszego
rozpatrywania".

Data i czas wysłania:  2014-07-23 14:36:14

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Biuro Prezydenta

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Biuro Prezydenta

Ostateczny koszt projektu:  brak danych

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak



Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Projekt zakłada lokalizację zegara na obiekcie nie będącym własnością Miasta
Poznania, co wyklucza go z działań finansowanych w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego.
Propozycję należałoby zgłosić do realizacji do właścicieli nieruchomości Poznań City Center (są nimi
fundusze ECE Prime European Shopping Centre oraz Resolution Property), jako inicjatywę sfinansowaną
z ich środków.

Skład zespołu:  Anna Kuca-Szpytko - Dyrektor Biura, Maciej Milewicz - Kierownik Oddziału Dialogu
Społecznego, Sylwia Stec, Ewelina Janik, Agata Przybylak, Tomasz Lański

Data i czas wysłania:  2014-08-29 09:49:23


